
                      

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №18» города Кирова 

(МБОУ СОШ №18 г. Кирова) 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.04.2024 № 96 (о.д.) 

г. Киров обл. 

 

О внесении дополнений в 

учетную политику для целей 

ведения бухгалтерского учета  

 

 В целях повышения качества ведения бухгалтерского и налогового учета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие дополнения в Учетную политику к приказу от 29.12.2018 №311, 

вступающие в силу с даты подписания данного приказа: 

 

1.1. Подпункт 1.17. пункта 1 «Общие положения» дополнить абзацем: 

«Перенос исходящих остатков по аналитическим счетам бухгалтерского учета, 

сформированным в отчетном периоде, на входящие остатки по соответствующим 

аналитическим счетам бухгалтерского учета при смене аналитических составных частей 

номеров счетов осуществляется в межотчетный период прямыми корреспонденциями с 

использованием счета 401 30.» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 

Стерлягову Н.А. 

 

 

 

Директор школы       С.В.Остальцева 

С приказом ознакомлена:      Н.А.Стерлягова 


		2024-11-01T14:11:20+0300
	Остальцева Светлана Владимировна




